
Smlouva o poslwtnutí dat

mezi

DMO Český Krumlov Region, 2. s.

a

Jihočeská centrála cestovního ruchu

číslo smlouvy: JCCR 511/2023

český
krumlov
region



český
krumlov
region

Smlouva o poskytnutí  da t
uzavřena vsou ladu  s ustanovením & 1724  a násl. zákona č .  89 /2012  Sb..
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva")

Smluvní strany

Subjekt DMO Český Krumlov Region, :. s.
se sídlem: náměstí Svornosti 2, 381 01 Český Krumlov

IČO: 08814112

Neplátce DPH

zastoupený: Dalibor Uhlíř, MBA,  předseda výboru

pověřená osoba pro věcná jednání: Ing. Jitka Boháčová, manažerka marketingu

(dále jen .poskytovatel')

Subjekt Jihočeská centrála cestovního ruchu
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,  370 76  České

Budějovice
IČO: 72053127

DIČ: CZ72053127

Neplátce DPH

zastoupený: Mgr. Petr Soukup, ředitel

pověřená osoba pro věcná jednání: Ing. Michal Šindelíř

(dále jen „uživatel")

Článek |.
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je předání a následné užívání digitálních dat (dále jen „Data")
specifikovaných v čl. Il. Smlouvy poskytovatelem uživateli.



český
krumlov
region

Článek II.
Specifikace předávaných dat

Poskytovatel se  zavazuje předat uživateli Data v rozsahu a podobě  dle následující tabulky*:

Rozsah dat pro Časově Formát dat
parkoviště se závorovým období
systémem P1, P2, P3, P7
Statistika průjezdů O1-09/2023 PDF+ XLSx
Počet jízd KP lístků ! 01-09/2023 PDF+ XLSx
krátkodobé parkování
(parkovací lístky
z automatu)
Počet jízd kongresových 01-09/2023 PDF+ XLSx
lístků / parkování více než
24 h (jedno a vícedenní
karty)

* bližší specifikace dat viz příloha č .  1 Smlouvy

Článek lll.
Podmínky pro využití předávaných Dat

Data jsou poskytnuta uživateli pouze za účelem provádění analýz v souvislosti s významem a
dopady cestovního ruchu.
Uživatel se zavazuje, že využije poskytnutá Data pouze pro svoji potřebu, vždy však pouze k účelu
uvedenému v čl. Ill. odst. 1 Smlouvy. Jakékoliv poskytnutí Dat uživatelem jiným třetím osobám není
dovoleno.
Uživatel zabezpečí takový režim práce s poskytnutými Daty, aby podmínky pro využití Dat byly
dodrženy a poskytnutá Data byla chráněna před zneužitím.

Článek IV.
Ochrana informací

Data jsou výlučným majetkem společnosti Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o., Masná 131 ,
381 01 Český Krumlov, IČO: 42396182 (dále jen „majitel“). Majitel poskytnul Data poskytovateli na
základě Smlouvy o poskytnutí dat, uzavřené dne 16. 11. 2023 mezi Českokrumlovským rozvojovým
fondem, spol. s r.o. a DMO Český Krumlov Region, z. s.
Majitel považuje informace obsažené v předávaných Datech za důvěrné.
Majitel zůstává výlučným nositelem práv k veškerým důvěrným informacím a uživatel vyvine pro
zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o jeho vlastní
důvěrné informace, zejména bude o nich zachovávat mlčenlivost.



P
Q

F
Q

Q
Ř

P
N

_
! O

český
krumlov
region

Článek v.
Cenová ujednání

Celková cena za poskytnutí Dat specifikovaných v čl. II. Smlouvy činí 81.915,— Kč, data budou
předána nejpozději do 30.11.2023, následně po poskytnutí dat bude vystavena faktura.

Článek vn.
Společná a závěrečná ustanovení

Smlouva a právní vztahy jí neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména pak
občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
Touto smlouvou nejsou dotčena autorská práva k poskytnutým Datům a údajům a na uživatele se
tato práva nepřeváděj í.
Poskytovatel neodpovídá za škody způsobené nesprávnou interpretaci a aplikací poskytnutých Dat.
Případné spory mezi smluvními stranami, které mezi nimi vzniknou v souvislosti s plněním Smlouvy,
budou řešeny přednostně vzájemným jednáním a dohodou.
Smlouva může být měněna či doplňována pouze v písemné formě.
Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nelze bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany převést na třetí osobu.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno paré.
Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly Smlouvě i všem jejim
jednotlivým ustanovením a souhlasí s celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Za uživatele: Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích V Českém Krumlově
Dne: Dne :

Dalibor Uhlíř, MBA — p ředseda výboruMgr. Petr Soukup — ředitel
Jihočeská centrála cestovního ruchu DMO Český Krumlov Region, z. s.



český
krumlov
region

Příloha č. 1

Specifikace závorového parkovacího systému P1, P2, P3, P7
ve správě Českokrumlovského rozvojového fondu, spol. s r.o.

P1 - Jelenka

- celoroční provoz, 240 parkovacích stání
- vjezd/výjezd z Chvalšinská ulice (silnice l/39 České Budějovice-Volary)
- vybaveno dobíjecí stanicí elektromobilů, restaurací, mapovým informačním systémem

P2 - Pod poštou

- celoroční provoz, 180 parkovacích stání
- vjezd/výjezd z ulice U Poráků (odbočka ze silnice Ií/157 Č. Kmmlov-Kaplice směrem k lokalitě

"Ambiť')
- vybaveno dobíjecí stanicí elektromobilů, mapovým informačním systémem

P3 - Městský park

- celoroční provoz, 170 parkovacích stání
- vjezd/výjezd z ulice Linecká (odbočka ze silnice III160 Č.Krumlov-Vyšší Brod u přejezdu přes řeku

Vltavu směrem k centru města)
- vybaveno dobíjecí stanicí elektromobilů, mapovým informačním bodem

P7 - Chvalšinská - Karavan

- parkoviště určené pro parkování karavanů a osobních automobilů
- celoroční provoz, 66 parkovacích stání (36 parkovacích míst zpevněná plocha, 30 parkovacích míst

nezpevněné plocha)
- vjezd/výjezd z Chvalšinská ulice (silnice |l39 České Budějovice-Volary)

Specifikace poskytnutých dat, použité zkratky

P1  leden-září 2023 / KL, KP / formát dat PDF, XLSx

P2 leden—září 2023 ! KL, KP / formát dat PDF. XLSx

P3 leden—září 2023 / KL, KP lformát dat PDF, XLSx

P7 leden—září 2023 / KP ! květen—září 2023 / KL I formát dat PDF, XLSx

KP = krátkodobě parkující = výjezd s parkovacím lístkem z automatu
KL : kongresový lístek = výjezd s jedno a vícedenní parkovací kartou předem zakoupenou (parkování více
než 24 h)






